
Preisliste Apart Claire Saison 2023/2024
- Wellness, Hotelbuss inklusive
- Endreinigung 18 Euro pro Person

Appartementpreise ohne Frühstück

Appartement Betten Ski-Start Ski-Classic Ski-Magic Ski-Firn

1a 6 € 270 € 312 € 366 € 270

2a
8 € 360 € 416 € 488 € 360
9 € 405 € 468 € 540 € 405

3a 4 € 168 € 200 € 236 € 168
3b 5-6 ab € 215 ab € 260 ab € 305 ab € 215
4a 2 € 90 € 104 € 122 € 90
4b 5 € 210 € 240 € 290 € 210

4 c 2 € 90 € 104 € 122 € 90

Preise (Euro) pro Tag und Appartement

Preise für Frühstück

Frühstücksbuffet pro Person: € 11

Appartementpreise mit Frühstück

Appartement Betten Ski-Start Ski-Classic Ski-Magic Ski-Firn
4a / 4c 2-3 € 56 € 63 € 72 € 56

Preise (Euro) pro Tag und Person

Pauschalwochen: Angebot auf Anfrage

Wir empfehlen eine Reiseversicherung abzuschliessen (z.B. bei der Europäischen 
Reiseversicherung, Hotelstorno Plus)

Saisonzeiten Winter 2023/2024

Ski Classic von 23.11.2023 bis 22.12.2023
Ski Magic von 23.12.2023 bis 05.04.2024
Ski Classic von 06.04.2024 bis 01.05.2024

VIP-Specials (letzter Ausgabetag jeweils 6 Tage vorher)

Ski Start von 23.11.2023 bis 23.12.2023
Ski Powder von 06.01.2024 bis 20.01.2024
Ski Firn von 13.04.2024 bis 01.05.2024

Gerne organisieren wir Ihre Skipässe gegen Voranmeldung (2-3 Tage im Voraus) zu
den gleichen Konditionen wie bei der Seilbahn. (Gegen Barzahlung)

Alle Angaben ohne Gewähr
ES GELTEN DIE ALLGEMEINEN ÖSTERREICHISCHEN GESCHÄFTSBEDINGUNGEN


